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FONDSOPLYSNINGER 1

Fond

Fonden Bycyklen i København

c/o Bycykelservice

Værkstedsvej 5, st.

2500  Valby

CVR-nummer 17 89 99 45

Hjemsted: København

Bestyrelse

Ejner Jensen (Formand)

Knud Sterregaard

Ole Andreasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen
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LEDELSESBERETNING 2017 2

Væsentligste aktiviteter
Fonden Bycyklen i København blev etableret i 1994 med det formål at indføre bycykler i København.
Projektet er realiseret i tæt samarbejde med Københavns Kommune.

Fondens aktivitet vil blive afviklet i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Det er forventning at fonden afvikles ved en solvent likvidation i løbet af 2018, hvorfor årsregn-
skabet aflægges med anvendelse af realisationsprincippet.

Der er  herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som 
kan have indflydelse på bedømmelsen af fondens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af fondens aktiviteter udviste et resultat på t.kr. -118. 

Redegørelse for god fondsledelse
Fonden følger alle retningslinjer for god fondsledelse med de nødvendige tilpasninger, der følger 
af, at fonden som følge af ophør med aktiviteter forventes likvideret i 2018, herunder bestyrelsens 
valgperiode.

I overensstemmelse med anbefaling 2.3.4 kan følgende oplyses om bestyrelsens 
medlemmer.
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LEDELSESBERETNING 2017, FORTSAT 3

Navn Bestyrelses-post Alder Køn Indtrådt Genvalg har fundet sted? 

Dato

Udløb af 

valgperiode

Øvrige ledelseshverv Anses medlemmet 

for uafhængig

Ejner Jensen Formand 75 Mand 31.05.2010 Årligt fra 2010 - seneste 

genvalg er fundet sted på 

bestyrelsesmødet den 1/7 

2016.

2018 

(likvidition)
Har tidligere været direktør 

for Incita og bycyklen.  

Medlemmet er 

uafhængig af 

stifter.

Knud Sterregaard              Bestyrelsesmedlem 75 Mand 25.11.2010 Årligt fra 2010 - seneste 

genvalg er fundet sted på 

bestyrelsesmødet den 1/7 

2016.

2018 

(likvidition)

Direktør i  S  CONSULT – 

tidl. 

direktør/kommunaldirektør i 

danske kommuner.

Medlemmet er 

uafhængig af 

stifter.

Ole Steen Andreasen Bestyrelsesmedlem 62 Mand 31.05.2012 Årligt fra 2012 - seneste 

genvalg er fundet sted på 

bestyrelsesmødet den 1/7 

2016.

2018 

(likvidition)

D2R ApS, direktør

Gowa Holding ApS, formand 

Gowa Holding II, formand 

Respaunce Danmark ApS, 

direktør

Medlemmet er 

uafhængig af 

stifter.

REDEGØRELSE FOR GOD FONDSLEDELSE
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LEDELSESPÅTEGNING 4

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar  - 31. december 2017

for Fonden Bycyklen i København.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar  - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. maj 2018

I bestyrelsen

Ejner Jensen (Formand) Knud Sterregaard

Ole Andreasen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Til bestyrelsen i Fonden Bycyklen i København

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Bycyklen i København for regnskabsåret 1. januar  - 

31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-

bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelser af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på, at driftsaktiviteten forventes afviklet, og at årsregnskabet er 
aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af fondens aktiver og passiver er ændret
til brug af nettorealisationsværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er 
enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser til omtale i anvendt regnskabspraksis.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
fonden ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 7

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 28. maj 2018

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Vibeke Düring Reyes Jensen
statsautoriseret revisor
mne11673
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 8

 

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.  

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen omfatter modtagne annoncetilskud og tilskud til køb af bycykler vedrørende året.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter salgs-, administrations- og lokaleomkostninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, samt rentetillæg og rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Fonden anvender acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er opført under finan-
sielle indtægter og finansielle omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Aktiver er indregnet til forventet nettorealistationsværdier.

PASSIVER

Passiver er indregnet til forventet nettorealistationsværdier.
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RESULTATOPGØRELSE 10
1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2017

Note 2017 2016

Andre eksterne omkostninger -36.217 -44.394

INDTJENINGSBIDRAG -36.217 -44.394

Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver 0 -116.250
Andre driftsomkostninger -78.000 0

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -114.217 -160.644

Andre finansielle indtægter 4 55
Andre finansielle omkostninger -3.547 0

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT -117.760 -160.589

1 Skat af årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT -117.760 -160.589

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat -117.760 -160.589

ÅRETS RESULTAT -117.760 -160.589
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 11
AKTIVER

Note 31/12 2017 31/12 2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 126.000

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 0 126.000

Andre tilgodehavender 0 4.140
1 Selskabsskat 0 4.000

TILGODEHAVENDER 0 8.140

LIKVIDE BEHOLDNINGER 80.844 36.557

OMSÆTNINGSAKTIVER 80.844 44.697

AKTIVER I ALT 80.844 170.697
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 12
PASSIVER

Note 31/12 2017 31/12 2016

Grundkapital 300.000 300.000
Overført overskud -290.907 -173.147

EGENKAPITAL 9.093 126.853

1 Hensættelse til udskudt skat 0 0

HENSATTE FORPLIGTELSER 0 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 65.422 43.844
Anden gæld 6.329 0

1 Selskabsskat 0 0

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 71.751 43.844

GÆLDSFORPLIGTELSER 71.751 43.844

PASSIVER I ALT 80.844 170.697
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EGENKAPITALOPGØRELSE 13

Grund- Overført 
kapital overskud I alt

Egenkapital pr. 1/1 2016 300.000 -12.558 287.442
Årets resultat 0 -160.589 -160.589

Egenkapital pr. 1/1 2017 300.000 -173.147 126.853
Årets resultat 0 -117.760 -117.760

Egenkapital pr. 31/12 2017 300.000 -290.907 9.093
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NOTER 14

1 Selskabsskat og udskudt skat

Ifølge resul-
Skat Udskudt skat tatopgørelse 2016

Skyldig pr. 1/1 2017 -4.000 0 0 0
Betalt skat 4.000 0 0 0
Betalt acontoskat 0 0 0 0
Skat af årets resultat 0 0 0 0

SKYLDIG PR. 31/12 2017 0 0

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 0 0

2 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 292.206.
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 hk/cqxQM3Iyg1fO/adO0BNX89k1A77OIGpMSNNjurEc=


 
LP638j4S2M80Hza7Lrb/Jo0cxgG96ObmnQc4MM4xjz9bFaTGTy19NZS/UCFRk1egVC5IZCFD5dFd
x+xZ8vU0tkRz/cgtJE9dFrqmfC92i/4RY7j9NGe29E86/mCdHRtzA+E+OjIhjTgdKT5rugbvuMRN
bqLeb5A/YOPYG2qJXvvaqZVXpo4toEAdoVXIxhIs7TwvooQW194/53UzO4iPq67am+18F1ebMydp
Z5YeF08cvBT5P04eFEoKRH0ocl2WBFVr+mqO0T29+v7KiDK+9GMIxokyc5hCI/9Ish+Ky+cVv5tA
96v08T8n81kPwobt8G/a4Al8vj0VG4VULDDCJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjYwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjAuMA==
  signingRequestId MjAxMzU4NQ==
  document_digests 
  _challenge N0hXSlEtSVZDWUgtV0U0MzUtNUlGWDMtTTdZU0UtQ0U3RUg=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wOCAwOToxODo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qQH+C4m2QcTOuLhIZHPMN8mH2pEJPPa42dktbasJunY=


 
D6wdxlc7vjg8Qp41YIzrfTKidgLqXLKTmz13LbU9lH9fPIXaHCGcYvA2rGDi8D3q2Fl6SNjArTxI
07ydzeeA3tLBPWKFNirxhKQfstQ8P7AdNiGd5nLGQh70Xfe11/nIrOmuAHVXaKfiroWN+oiVqzhR
dgrd66MO+vav/hV9B0No9wqTYa5oOOVAmSLINNiwdkE4h1cfumYshYVq8EPOenpa22ETjw5PsI3M
szr69MBOUoHTz73PoSqdlS78HVHmjvcK6l1TZ2yR1kP++bjT7hj0A/J0Ld/inBTl1mjFzLQRhlMu
joEnLxtiazZZB9hS9bk45kOrDydqSWFSyN1u6w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjAxMzc5OA==
  document_digests 
  _challenge SDNPT0EtRUdYMkQtUTZFVjItSVE4TU4tMlZaRU0tV1pUUFM=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0wOCAxOTozMDo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 iqS3mkzb9WAt06zw44Y14fbUxUKCZpaQJgk2gM+ccEI=


 
eYkxMckfBJZKLT5D9AjEr4roVPYrbzQGwJNa8dIEvloqZxuIRXvoeZlyQq+dFQbz/Uf6qG1edxha
8Tt0AkRS9aCv29GaajCedIJxNfAjaU6DAgGf09FZby4fDas+DP0LSxZUrItUvdVaBC9v8aljSif+
H028G48K61U6+xCjx+0tCzFpnVetGkw0DJ0PFtB65N04G8lzVwxG/NXv7le79PDFVuoACGIwujXl
Zbt4Uby4q+dJ1Rip8Wom9HPrl57EytQ/IQ95D+C4Hthj8Tf3Gyglkc2kS+P7lTREMdQhjMsrvrwp
0EAH8Q4yUXMTMRPsDJlIsQrqwkNWrinTBPxoSA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDYuMC4xOyBTTS1HOTAzRiBCdWlsZC9NTUIyOUspIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS82Ny4wLjMzOTYuODEgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MjAxMzc4Nw==
  document_digests 
  _challenge Tk9OQkUtV0RKSkstWTJaRUstOFVPNlotR0hES0ItOFZaMjM=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMSAwODoyNzo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 t0IH3FCxkzbfMbe5Bf4/RYx14eNN/V9WVF7TDt7c+Jg=


 
A0/xGWFjoPoXpK2491sMEJxcztURDkIjoCsT2dgd9seo9PXYdor7b6O8/sjdBC6sH4PtzhKPTp/e
00vFcpLxS6ylUcCs04ERdf+RkDuvxYOkk3PFcuMLpNjwmh6ZAD98xkHT+avsRtZ9u0IWVy4u/0TH
oXdNbXvP0IbjjJhGQSOof9z6kfh7Km/V4fu2GmiPL/+IVMqtkhaF9s56yH3QzPoa3pOF1mBJkcGO
2lo4IDVSbp+b8wunapbepFD/GyGYyJfM1NzHnT6XNPJK/5HLvJnn2lW4Scvsl2UBibMLDu6EebjM
09aXFPVLCBhFBXmMPvfTu6qUqNz6ZL+RwUSQIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpBeE16VXlNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkVaTFYxa3RSVmhQUTFNdFQxWXdVRVV0UVV0Sk1FVXRNa3cxVlV3dFIwcFFNRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxMSAxMDozMToxNyBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 XAYxfYt6N0WFtK3Ds6xEUKMH1ZP7E6Taqgz+P8b0zSE=


 
gQ2G3ac7WINma6Nbn3KE9uVjtNtBRFxDibtjlg1qqP2ndGMaoP0L7W/K3iQfAQuAs6/YUWbxnU8m
CIW12tzUYGB7QSRp/SY+VERNE32ykP7r8uMKvy0PLFMcFIY0imQ1T7eDsDFqxVK7v6iNh/5ZKMNS
gIls9Y+DWrKlgc7pUfgeMf4dbbWO3KILhxf83we9z3mXXaBTpDy+70E9bCy5wKgeoWwqHoqh+0Wd
bT6ayMFwksi3zG/FUlPKDvzpMOdsnHEivARDKakYh+DthtUN9dc0Ln+P8x44QZY1kEJjckHvIIPm
T2WOG34cgiHVlvw7nW4EdJ2CrMmbcqBks90IwQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjYwLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjAuMA==
  signingRequestId MjAxMzU4NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWjhPRUItRFVXWUwtWEZCN0ctNUszRVMtWkoyQkUtQTBRMUIiLCJkaWdlc3QiOiJmYzU2ZTBjZjUxZjBkMDdhYTE2Yjc3ZmY3YmY2YjhlYTBiMmEzOTk0OGY2Njg2MzMxMDIyMDEyMTBjMWYxZDMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjdZRVEtSjVVRFctWjQ2QjMtMEJaMU4tVURIQVctWTdVREY=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMiAwNzo1NjoxNSswMDAw
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